ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LỘC NINH

Số: B  /TB-ƯBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phức

Lộc Ninh, ngàydlòtháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v Viếng Nghĩa trang liệt sỹ nhân kỷ niệm

73 năm Ngày Thưong binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2020)

Nhân kỷ niệm 73 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2020),
ủy  ban nhân dân huyện thông báo Lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ như sau:

1. Tổ chức viếng Nghĩa trang liệt sĩ vào lúc 6 giò’ 30 phút, ngày 27/7/2020
(thứ Hai).

- Thành phần: Thường trực Huyện ủy, HĐND và UBND, UBMTTQ Việt
Nam huyện Lộc Niiih; lãnh đạo và cán bộ, công chức các cơ quan, ban, ngànli,
đoàn thể huyện; các đơn vị lực lượng vũ trang, Công ty TNHH MTV Cao su Lộc
Ninh, Đảng ủy, HĐND và UBND, UBMTTQ và nhân dân thị trấn Lộc Ninh.

- Địa điểm: Nghĩa trang liệt sĩ huyện Lộc Ninh.

2. Giao Phòng Nội vụ - Lao động, Thươiig binh và Xã hội chuẩn bị 01 vòng
hoa và các điều kiện vật chất để tổ chức viếng Nghĩa trang liệt sĩ; đồng thời phối
hợp với Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Công an huyện, Phòng Văn hóa và Thông tin
chuẩn bị chu đáo để Lễ viếng nghĩa trang được long trọng, trang nghiêm.

3. Yêu càu UBND các xã, thị trấn có đài, bia tưởng niệm, nhà bia ghi danh
liệt sĩ tổ chức dọn dẹp vệ sinh sạch sẽ và dâng hương, viếng theo quy định.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn
nghiêm chỉnh thực hiện nội dung thông báo này. Đe nghị Công ty TNHH MTV
Cao su Lộc Ninh cử đoàn cán bộ tham gia Lễ viếng./.

Nơi nhận:
-  TT-HỮ, TT-HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND hũyện;

- Cty TNHH MTV Cao su Lộc Ninh;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT./.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH